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Link do produktu: https://sosos.pl/obudowa-miditower-atx-wo-psumpg-velox-100r-msi-p-33416.html

Opis produktu

MSI PC CASES MPG VELOX 100R

Obudowa Miditower Atx W/O
PSU/MPG Velox 100R Msi

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

USB type C

Zasilacz
ManufacturerCode

USB 3.2

Wymiary

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Width
Unit Box Height
Rodzaj obudowy
Wyijscie audio

Strona gléwna dostawcy

DDRII 1066/800/553
llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego

476,98 zt
Dostepny

24 godziny
1356834
4719072829315

58.5cm

0.585

1

Nie wliczone
MPGVELOX100R

2

474(W) x 231(D) x 490(H)mm
0.1146 cubm

10.3 kg

CAS

33.5cm

0.335
0.585
MidiTower
1

www.msi.com/PC-Case/MPG-
VELOX-100R

1

1

8 kg
84733080

58.5cm

10.35 kg

wygenerowano w programie shopGold


https://sosos.pl/obudowa-miditower-atx-wo-psumpg-velox-100r-msi-p-33416.html

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

